АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕМЁНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.08.2023г.      № 32
с. Семёновка
 Об   утверждении состава Комиссии  по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих  и  урегулированию конфликта     интересов
в   администрации    Семёновского   сельского
поселения     Верхнехавского   муниципального района
Воронежской области
в соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Семёновского  сельского поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 09.11.2017 г. № 35  (в редакции изменений от 30.08.2023г. №31), администрация Семёновского  сельского поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области  согласно приложению.
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом Семёновского сельского поселения и размещению на официальном сайте  администрации Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района.

  3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Семёновского
 сельского поселения                                                                      Н.А.Рязанцева
Приложение

к постановлению администрации

Семёновского сельского поселения

от  30.08.2023 г.  № 32
Состав комиссии

 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Семёновского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района
	  Мухина Татьяна Валерьевна
	 специалист 1 категории  администрации Семёновского сельского поселения, председатель комиссии

	Сапронова Татьяна Егоровна
	Депутат  Совета народных депутатов Семёновского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Попова Елена Сергеевна
	Депутат  Совета народных депутатов Семёновского  сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Логвина Наталь Александровна
	Директор МКУК Семёновский СДК

	Сергуняева Любовь Ивановна
	Депутат  Совета народных депутатов Семёновского  сельского

	Белозерцева Ирина Юрьевна
	Библиотекарь